



هدر دادن فرصت بی نظیر

استان همدان گویموت حاشمی از فرزندان پرومندا استان، وزیر ورزش و جوانان شد و به کابینه راه یافت. این انتخاب دولت و اعتماد مجلس «حالا استان»

افتتاح گلخانه هیدروپونیک دانشگاه «سیدجمال» در آینده نزدیک

نشاندار شدن زوج ۱۸۹۱ ناباور در سامانه های الکترونیک

۱۵ مرکز تخصصی مشاوره خانواده در استان فعالیت می کنند

همدان پیام

روزنامه

شششنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ ۳ ربيع الاول ۱۴۴۵ ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۳
 سال بیستم شماره ۶۶۴۸ ۸ صفحه روزنامه ۱۵۰۰۰ تومان

همدان بعد از جهانی شدن با فرسفج و تاج آباد

گزارش همدان پیام از قیمت اجاره بها در مناطق مختلف شهر

مهاجرت معکوس همدانی ها نتیجه گرانی اجاره



برداشت انگور در ملایر آغاز شد

کاهش تولید انگور از ۲۴ تن در هکتار به ۹ تن

همدان به تیمداری فوتبال بی تفاوت است!

بوی ماه مدرسه کم کم به مشام می رسد

بازار فروش لوازم التحریر در بازار سنتی همدان

زمین شهرک تخصصی سبز بزودی نهایی خواهد شد

فرزندانمان را برای زمان خیلی جلوتر از خودشان تربیت کرده ایم

همدی نامتوازه

عجله فکری مسرّب به امام علی علیه السلام است که می فرماید، فرزندان خود را برای زمان خودشان تربیت کنید. مفهوم چنین توصیه تریبی از بزرگان دین این است که فضایی زندگی و شرایط اجتماعی انسان در حوزه های گوناگون علمی باعث تغییر نگرش ما نسبت به محیط و شرایط جامعه خواهد بود. اختلاف نظر های عمیقی بین نسلی های حاضر وجود داشته باشد و چنانچه طرز فکر سه نسلی از یک خانواده نسبت به مسائل تربیتی و عقیدتی با هم مطابقت ندهد، ملاحظه می کنید، آنچه در آینده یک پدر بزرگ دارای ابعاد ارزشی و تربیتی قابل دفاع می باشد، در نسل سوم و نوزادان خانواده، کهنه و غرقانی استفاده تلقی می شود. موضوع قابل تأمل و مطالعه این است که نشاندن و سرسرت شکل گیری تفکرات جدید بین نسلی های کنونی بسیار بیشتر از بروز اختلاف فکری نسل اول است. دلیل این امر نیز گسترش وسایل ارتباط جمعی، توسعه مراکز آموزش عالی و همچنین گرایش نسلی های جدید و جدید تر به آموزش علوم

گوناگون است که در قاهره بین دیدگاه های اجتماعی نسل ها فاصله داشته باشد. به نظر آموزش و پرورش نیست و دانشگاه ها و مراکز آموزشی در هر کجای که باشد، به مهر و محبت در حلقه های زندگی و زندگی های متفاوتی و شیوه های زندگی، عهده دار نهادن اصول تعلیمی و تربیتی و دانش آموزان و اعضای خانواده خواهند بود. متأسفانه نگرش های تقلیدی در ساختار اجتماعی و فرهنگی امروز کشور، باعث شده است خانواده ها بیشتر از اینکه به ایجاد و نهادن بین اصول تعلیمی و تربیتی فرزندان خود توجه داشته باشند، فقط جنبه های تعلیمی را تقویت می کنند! مثلاً چنانچه فرزندی در خانواده معدل بالای درسی داشته باشد و گواهی پایان دوره آموزشی چند زبان خارجی را هم بگیرد و بتواند بطور حله و نیمه مداری یک سال از موسیقی را نیز در یاد، برای پدر و مادر کافی است و جای مباحث فراوان دارد، غافل از اینکه ممکن است چنین فرزند درسی خوان و موسیقیدان قادر برخی آموزه های تربیتی باشد و این امکان نیز وجود دارد، چنین فرزندی مدارک آموزشی و مهارت های هنری خود را به رخ بگذارد یا مادر دینمه و نهایتاً نسبت به حضور و باور شود که در حلقه از زمینه های فکری برتر از اولیای

صیاد شاهین در ملایر به حبس و پرداخت جریمه محکوم شد



وی بیان کرد: نگهداری پرندگان شکاری در منزل مسکونی به بهانه تیمار و رسیدگی به آنها برخلاف قانون است و در صورت مواجهه با فردی سرخود پرورشده فضایی تشکیلی می شود. رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر اضافه کرد: برخی افراد به علت علاقه شخصی به پرندگان شکاری برخی هم به واسطه فروش این نوع پرندگان، اقدام به صید آنها می کنند در حالیکه شایعین از پرندگان در معرض تهدید انقراض است. ۲ منطقه حفاظت شده شامل لنگرود و گل پراه در مجموع به وسعت ۲۴ هزار هکتار است و در این مناطق گونه های مختلف گیاهی رویش می کند همچنین انواع پرندگان، خزندگان، پستانداران و گونه های وحشی حضور دارند.

برابر دادنامه صادره از شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری شهر ملایر فردی که به صورت غیر مجاز اقدام به نگهداری یک پهل پرنده شکاری شاهین کرده بود به تحمل ۱۸ ماه و ۱۶ روز حبس تعزیری و پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر گفت: ماوران شهرستان پس از بازرسی منزل یک سارق، متوجه یک پهل پرنده شکاری در منزل وی شدند که موضوع را به عوامل یگان حفاظت محیط زیست اطلاع رسانی کردند. عیاشی حاجاری، روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا اضافه کرد: پس از بررسی موضوع توسط عوامل محیط زیست مشخص شد که این پرنده از خانواده شاهین سانان است که فرد متخلف آن را در منزل مسکونی و داخل قفس نگهداری می کند در حالیکه معدل زیست این پرنده شکاری در طبیعت است. رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر اظهار داشت: صیاد متخلف مدعی بود که این پرنده را زخمی در طبیعت پیدا کرده و برای تیمار آن را به منزل منتقل کرده است در حالیکه این پهل برای محیط

آگهی استخدام

شرکت گشتار گاه مرغ طلایی تویسرکان

جهت تکمیل کار خود در استان همدان - شهرستان تویسرکان از افراد واجد شرایط زیر (آقایان) دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- سابقه کار مدیریت اجرایی: حداقل ۳ سال
- ۲- سن: حداقل ۳۰ سال
- ۳- تحصیلات: حداقل کارشناسی
- ۴- دارای توانایی کاری و مسئولیت پذیری
- ۵- دارای روابط عمومی بالا
- ۶- دارای توانایی رهبری و مدیریت
- ۷- مسلط به اصول برنامه ریزی
- ۸- توانمند در مدیریت زمان
- ۹- استخدام پس از مصاحبه

شماره تماس: ۰۹۱۸۸۸۲۹۲۱۴
 ساعت تماس: ۱۰-۱۱
 حداکثر زمان: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷

محل کار: کیلومتر ۳ جاده تویسرکان - کنگاور
 ساعت کار: ۸ شب الی ۸ صبح
 حقوق و مزایا: توافقی

افتتاح بیمارستان «اکباتان» همزمان با حضور رئیس جمهور در کنگره شهدای همدان

طی مراسمی تشریفاتی در کنگره با ایستادگی پزشکان و کادر درمان بیمارستان، افتتاح بیمارستان اکباتان آناه همدان در حال انجام است و در حال حاضر کارهای عمری این بیمارستان در حال انجام است. خاطرنشان کرد تعیین زمان افتتاح بیمارستان با حضور رئیس جمهور در کنگره ۸۰۰۰ شهید استان و تعدادی جانبی در آن انجام می شود.

هر دانشجو یک تخصص، یک مهارت

پذیرش دانشجو بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی همدان

اطلاعات بیشتر در: <https://hamedan.iau.ir> و مشاوره راهبردی تحصیلی رایگان در شبکه های اجتماعی @HMiau

پیکر شهر شدن «علی آباد دق» هستیم

ایسنا/همدان فرماندار ویژه مازیز گفته: در حوزه شهر شدن علی آباد دق، بخش بزرگی از مسیر طی و پیگیری‌های در وزارت کشور انجام شده و همه چیز برای شهر شدن این روستا در حال مهیا شدن است.

سیدحاج‌اسماعیلی در برنامه میز خدمت روستایی علی آباد دق از توابع بخش چکر مازیز اظهار کرد: میز خدمت این روستا حدود ۱۲ ماهی به همراه دانشکده که از بین مشکلات، ۱۰ تا ۱۲ مشکل پیگیری و حل شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه مازیز، وی ادامه داد: تاکنون اداره برق هفت میلباره تومان در این روستا هزینه کرده و مصوب شد ترانس برق روستا نیز جایزه شود.

کنارگذری برای کاهش بار ترافیکی و توسعه اقتصادی شهرستان زنجان

رئیس اداره راه‌سازی شهرستان زنجان از تخصیص ۱۹ میلیارد تومان اعتبار به پروژه کنارگذری این شهرستان خبر داد.

ایران به نام یک کشور توسعه یافته و در رتبه نخست این پروژه به پیمانکار انتخاب شده است. افزودن این طرح از جبهه جاده‌های استان زنجان به عنوان یکی از راه‌های توسعه اقتصادی این شهرستان در نظر گرفته شده است.

در این رابطه با احداث و شناسایی نقاط حادثه‌خیز شهرستان با اعتباری از بودجه ۳۶ میلیارد تومان مشکل این نقاط حادثه‌خیز مرتفع شد.

توسعه شبکه فاضلاب در بلوار «میل مثبت» به تعویق افتاد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان مازیز با اشاره به به‌سرعتی شبکه فاضلاب در بلوار میل مثبت (۳۳ متر طولی) گفت: این پروژه تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی با بیان اینکه این پروژه تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، ادامه داد: مقرر شد در حد فاصل چهارم به چهارم (۱۰ تا ۲۰ متر) انجام شده است اما با توجه به ورودی پائین بستن و حضور مسافران در شهر، اهمیت بلوار میل مثبت در اقتصاد شهر مازیز، درخواست نمایندگان و همچنین کارشناسی مدارس، در حال حاضر اجرای پروژه در خود بلوار به تعویق افتاده و در کوچه‌های منشعب آن ادامه خواهد یافت.

حاج‌اسماعیلی در این رابطه افزود: در بلوار و لیسه (۳۳ متر طولی) هم به هم پیوسته است و در بلوار و لیسه (۳۳ متر طولی) هم به هم پیوسته است و در بلوار و لیسه (۳۳ متر طولی) هم به هم پیوسته است.



برداشت انگور در ملایر آغاز شد کاهش تولید انگور از ۲۴ تن در هکتار به ۹ تن

۳۰۰ و ۳۰۰ هکتار طرح آبیاری تلفیقی در باغات شهرستان ملایر که تا توجه به تأمین اعتبار اجرایی می‌شود.

۳۰۰ هزار تن در سال است که در ۷۰ تا ۷۰ درصد آن یعنی حدود ۲۳ تا ۲۳ هزار تن به انواع مختلف تبدیل می‌شود.

از طرف دیگر، در سال جاری حدود ۷۰ درصد از باغات ملایر دچار سرمازدگی بسیار شدید در تولید انگور در ملایر از ۲۴ تن در هکتار به حدود ۹ تن در هکتار رسیده است.

مادستان
مجله ۲۸ شهریور ماه ۱۴۰۴ شماره ۲۴۸
مجله ۲۸ شهریور ماه ۱۴۰۴ شماره ۲۴۸

اطلاع رسانی
استفاده لامپ‌های کم مصرف
با برچسب انرژی سبز
به صرف جویی در مصرف انرژی کمک میکند

افتتاح گلخانه هیدروپونیک
دانشگاه «سیدجمال» در آینده نزدیک
گنجینه هیدروپونیک دانشگاه سیدجمال‌الدین اسدآبادی به ساخت ۲۰۰۰ مترمربع گلخانه هیدروپونیک در این دانشگاه، اقدامات انجام شده و راه‌اندازی آن در حال انجام است.

گنجینه شبکه فاضلاب در بلوار «میل مثبت» به تعویق افتاد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان مازیز با اشاره به به‌سرعتی شبکه فاضلاب در بلوار میل مثبت (۳۳ متر طولی) گفت: این پروژه تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان خبر داد نشاندار شدن ۱۸۹۱ زوج نابارور در سامانه‌های الکترونیک

بیمه سلامت استان همدان از نشاندار شدن ۱۸۹۱ زوج نابارور در سامانه‌های الکترونیک بیمه سلامت استان همدان خبر داد. مدیرکل بیمه سلامت استان همدان گفت: با کفایت مالی و استفاده از تجهیزات پزشکی، تعداد نشاندار شدن زوج نابارور در سامانه‌های الکترونیک بیمه سلامت استان همدان به ۱۸۹۱ نفر رسید. این اقدام به منظور تسهیل فرآیند درمان و کاهش هزینه‌ها برای بیماران است.

در ابتدای جلسه، مدیرکل بیمه سلامت استان همدان، دکتر عباس همدانی، گزارشی در مورد روند پیشرفت کارهای انجام شده در زمینه درمان ناباروری ارائه داد. او اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ بالغ بر یک میلیون و ۲۰۰ هزار زوج نابارور با کفایت مالی و استفاده از تجهیزات پزشکی، به بیمارستان‌های تخصصی ناباروری استان هدایت شدند. این امر منجر به نشاندار شدن ۱۸۹۱ زوج نابارور شد. همدانی افزود: این اقدام به منظور تسهیل فرآیند درمان و کاهش هزینه‌ها برای بیماران است.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان با اشاره به پرداخت هزینه‌های درمان ناباروری و ناباروری بیمه شدگان استان، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از یک میلیارد و ۴۱۲ میلیون تومان توسط بیمه سلامت استان برای هزینه‌های درمان ناباروری و ناباروری پرداخت شده است. او بر اساس گزارش‌های سازمان‌های الکترونیک و ثبت‌نام بیمه‌شدگان، اعلام کرد: در این سال، ۱۸۹۱ زوج نابارور در سامانه‌های الکترونیک بیمه سلامت استان همدان نشاندار شدند. همدانی افزود: این اقدام به منظور تسهیل فرآیند درمان و کاهش هزینه‌ها برای بیماران است.

خبر

بنیاد تعاون زندانیان کشور در دیدار با استاندار همدان: بنیاد تعاون زندانیان کشور در دیدار با استاندار همدان، به منظور بررسی وضعیت زندانیان و آشنایی با نیازها و مشکلات آن‌ها، به همدان سفر کرد. در این دیدار، استاندار همدان با هیئت مدیره بنیاد تعاون زندانیان کشور گفت‌وگو کرد و به بیان مشکلات زندانیان و راهکارهای حل آن‌ها پرداخت. او افزود: بنیاد تعاون زندانیان کشور، به منظور تسهیل فرآیند درمان و کاهش هزینه‌ها برای بیماران، اقدامات زیادی انجام داده است.

بررسی گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کار زندان‌های استان همدان: استاندار همدان با مدیران بنیاد تعاون زندانیان کشور، گزارشی در مورد وضعیت زندانیان و آشنایی با نیازها و مشکلات آن‌ها، بررسی کرد. در این دیدار، استاندار همدان با هیئت مدیره بنیاد تعاون زندانیان کشور گفت‌وگو کرد و به بیان مشکلات زندانیان و راهکارهای حل آن‌ها پرداخت. او افزود: بنیاد تعاون زندانیان کشور، به منظور تسهیل فرآیند درمان و کاهش هزینه‌ها برای بیماران، اقدامات زیادی انجام داده است.

برای زیبا سازی مدارس مدیرکل نوسازی مدارس شخصاً پای کار آمد: مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان، به منظور بهبود کیفیت آموزش و ارتقای سطح کیفی مدارس، شخصاً پای کار آمد. او در بازدید از مدارس، با معلمان و دانش‌آموزان گفت‌وگو کرد و به بیان مشکلات مدارس و راهکارهای حل آن‌ها پرداخت. او افزود: مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان، به منظور تسهیل فرآیند درمان و کاهش هزینه‌ها برای بیماران، اقدامات زیادی انجام داده است.

در مسابقات قهرمانی استان رقم خورد افتخار آفرینی مجدد فرزند نفتی با ۲ مقام اولی دیگر در شنا



در مسابقات قهرمانی استان همدان، تیم شنا همدان با کفایت مالی و استفاده از تجهیزات پزشکی، به موفقیت‌های بزرگی دست یافت. در این مسابقات، دو نفر از تیم شنا همدان، با کفایت مالی و استفاده از تجهیزات پزشکی، به موفقیت‌های بزرگی دست یافتند. این امر منجر به نشاندار شدن ۱۸۹۱ زوج نابارور شد. همدانی افزود: این اقدام به منظور تسهیل فرآیند درمان و کاهش هزینه‌ها برای بیماران است.

www.Hamedanpayam.com | niaz@Hamedanpayam.com

استخدام، تبلیغاتی، املاک، متفرقه
 ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰
 ۱۰۰۰۶۰۶۶ SMS
 ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

TELEGRAM: ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴
 hamedanpayam_niaz
 @bazarehamedan

آدرس: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شرعی، ساختمان پیام شماره ۳۳۳۷ - ضمیمه رایگان شماره ۲۴۲۴ روزنامه همدان پیام

به ۲ نفر نیروی خانم جهت بسته بندی گز شکلات نیازمندیم (لالسین) ۰۹۱۸۱۰۶۰۸۴

به چند نفر حسابدار در کارگاه کوبی دوزی نیازمندیم ساعت کاری ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ به صورت حضوری ۳/۰۰۰/۰۰۰ تومان آدرسی: فرعی بابابابا، کورچه پونسی، پلاک ۲۶ ۰۹۱۸۱۱۱۹۷۶

خریدار انواع ضایعات و آهن آلات مسی، چدن، برنج و آلومینیوم و... با بالاترین قیمت در درب منزل ۰۹۱۸۲۰۶۵۶۳۵

خدمت همسر یان عزیز بندها و ارگان های دولتی ساختمان و کود برداری آبروهی مجزا و آکب مجزا ۰۹۱۶۶۱۰۰۰
 ۰۹۱۸۴۳۴۳۶۸

اعطای انواع وام (چهار راه تختی) ۰۹۰۳۸۲۷۰۳۵۱

تترمایه گذاری مطمئن (با سود عالی و حلال) ۳۶٪ در مجتمع صنایع غذایی، بهداشتی و پزشکی ۰۹۱۸۱۱۱۱۷۶۵ - ۰۹۲۰۱۱۱۲۲۰ دفتر کارخانه: همدان، بروج پاساژ، طبقه ۷، واحد ۷

فروش امتیاز وام رسالت ۰۹۲۲۸۰۱۳۴۳۶

به ۲ نفر نیروی طرفه دوزی آقا جهت کار در دستورات و تهیه غذای امیر طلاها در گورجیان نیازمندیم ۰۹۱۸۳۱۸۵۵۹۴

دستگاه تمفیه آب خانگی به قیمت درب کارخانه (با حذف واسطه) ۰۹۱۸۷۱۱۳۸۹۴ هزیر

مسکن آسمان با ۸۰۰ میلیون تومان به بالا (با ۲ پاقامت شام و ناهار مهمان ما شوید) ۰۹۱۱۳۲۱۲۲۳۵-۰۹۰۲۳۲۱۲۲۳۵ نوکلای

گروه معماری کالسکه جویی اجرای کابینت و کمد دیواری و مشاوره و طراحی رایگان

تاکسی بی سیم ۱۸۲۸ به تعدادی اپراتور خانم آشنا به ناوب کامپیوتر جهت کار در شیفت روز آژانس به صورت چرخشی نیازمندیم ساعت کاری از ساعت ۷ صبح الی ۱۳:۳۰ یا ۱۴:۳۰ تا ۱۹:۳۰

از پذیرش مناهل و دانشجوی معذوریم ترجیحاً نزدیک خیابان صفد آدرس: انتهای خیابان صفد، تاکسی بی سیم ۱۸۲۸ ۰۹۱۸۵۰۲۸۴۱۱

فست فود دونر جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به تعدادی نیروی کار خانم و آقا به صورت نیمه وقت و تمام وقت به صورت ذیل نیازمند است.

انصرو	پایه حقوق
آشپزخانه و آشپز	۱۲/۰۰۰/۰۰۰ - ۷/۰۰۰/۰۰۰
سندوب دار خانم	۶/۰۰۰/۰۰۰ - ۹/۰۰۰/۰۰۰
سالن کار	۶/۰۰۰/۰۰۰ - ۹/۰۰۰/۰۰۰
بیک موبوری	۱۲/۰۰۰/۰۰۰ - ۹/۰۰۰/۰۰۰
ظرفدوز	۷/۰۰۰/۰۰۰ - ۱۰/۰۰۰/۰۰۰
کانتینر کار خانم	۶/۰۰۰/۰۰۰ - ۹/۰۰۰/۰۰۰

(با بالاترین حقوق و مزایا) برآمده حضوری

استادان: دینعلی علوی زاده، فست فود دونر ۰۹۱۳۱۵۶۲۸

ایران رضایت سرمربی تیم ملی جودو را از شرایط مسابقات برپا

سرمربی تیم ملی جودو بیان کرد: شرایط مسابقات در مسابقه دار و ایلامیوم که بحث با او پار باشد و بهترین نتیجه را در هانگزو رقم بزنم.

سرمربی تیم ملی جودو بیان کرد: شرایط مسابقات در مسابقه دار و ایلامیوم که بحث با او پار باشد و بهترین نتیجه را در هانگزو رقم بزنم.

سرمربی تیم ملی جودو بیان کرد: شرایط مسابقات در مسابقه دار و ایلامیوم که بحث با او پار باشد و بهترین نتیجه را در هانگزو رقم بزنم.

واکنش گل محمدی به احتمال عدم تیمداری شهرداری: همدان به تیمداری فوتبال بی تفاوت است!



سرمربی سابق تیمهای پاس و شهرداری واکنش به احتمال عدم تیمداری شهرداری فوتبال همدان را بیان کرد.

رنالدو و مانه امروز رو در روی سرخپوشان

کریستیانو رونالدو، مارسلو پرویز، در لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه علیان از تماشاگر آزادی به مصاف تیم النصر عربستان خواهند رفت.

کریستیانو رونالدو، مارسلو پرویز، در لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه علیان از تماشاگر آزادی به مصاف تیم النصر عربستان خواهند رفت.

همدان سیام

روزنامه

ورزش

مسابقت ۲۸ شهریور ماه ۱۴۰۲ - شماره ۴۳۸۸

بازیکان بازگسلان که از چرخه خارج میگردند، هزار نوجوان و جوان فولیاست...

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ اینماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ اینماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای فقدان سند

خانم کبری محبوح با ارائه دو برگ استناد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۲۱ بهار اعلام نوبدهاند سند مالکیت شش شاعر مشاع از ۹۶ شاعر مشاع از تاریخ ۱۳۸۵ ثبتی ۱۳۸۵ فرعی از ۱۳۹ اصل و ۱۳۹

آقای ماده ۱۰ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان رزن

در اجراء اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و اینماده اجرائی آن آراء هایت موضوع ماده ۱۰ اینماده مزبور مربوط موادملاک مورد تقاضا جهت صدور سند مالکیت که به تأیید هیأت مذکور رسیده به شرح ذیل است:

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ اینماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ اینماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای فقدان سند

خانم کبری محبوح با ارائه دو برگ استناد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۲۱ بهار اعلام نوبدهاند سند مالکیت شش شاعر مشاع از ۹۶ شاعر مشاع از تاریخ ۱۳۸۵ ثبتی ۱۳۸۵ فرعی از ۱۳۹ اصل و ۱۳۹

آقای ماده ۱۰ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان رزن

در اجراء اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و اینماده اجرائی آن آراء هایت موضوع ماده ۱۰ اینماده مزبور مربوط موادملاک مورد تقاضا جهت صدور سند مالکیت که به تأیید هیأت مذکور رسیده به شرح ذیل است:

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ اینماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ اینماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آقای تغییرات شرکت سهامی خاص ذندان آریا پارس به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۲۳۵۵۲

عمومی آقای طبق فوق العاد مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ تصمصات ثبتی آغاز شد ۱- آقای مجید احمدی پور به شناسه ملی ۵۵۹۶۸۸۷۱- به سمت نائب رئیس هیأت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷- آقای فتاح احمدی پور به شناسه ملی ۶۸۶۸۸۰۰۰- به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیأت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷- آقای محمد طوفی هوشمند به شناسه ملی ۳۸۶۰۹۳۳۱۸- به سمت رئیس هیأت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ انتخاب گردیدند. تمامی بکته ها و سفته ها و بورا و بهادار و اسناد تسجدوار و قراردادها و اوراق عادی با شناسه و مدارک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای حیدررضا همدانی به شناسه ملی ۳۸۶۰۸۷۱۰۰- به سمت بازرس اصلی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷- آقای علی خاتم مریم زنگنه به شناسه ملی ۵۵۹۹۷۲۸۴- به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. (۱۵۹۵۱۳)

آقای ماده ۱۰ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان رزن

در اجراء اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و اینماده اجرائی آن آراء هایت موضوع ماده ۱۰ اینماده مزبور مربوط موادملاک مورد تقاضا جهت صدور سند مالکیت که به تأیید هیأت مذکور رسیده به شرح ذیل است:

روزنامه صبح استان همدان: انتشار و صدور مسئول: صورت اد. طالی احسن سردبیر: پناه طالی احسن مدیرعامل: سیده نورا جلالی

www.Hamedanpayam.com آبان صبح ۲۰۲۰ پیشین وضع هوا: ۵.۷ درجه سانتیگراد

Table with 2 columns: Date (1399/09/28) and various weather/temperature indicators.



فهرست میراث جهانی یونسکو تغییر کرد

کمیته میراث جهانی یونسکو با پایان دادن به روند بررسی پرونده‌های میراث در معرض خطر، مرحله تایید مکان‌های جدید برای راه‌یابی به فهرست میراث جهانی را آغاز کرد.

مزایای ثبت جهانی در گفتگو با فعالان گردشگری

همدان بعد از جهانی شدن با فرسفج و تاج آباد

میراث جهانی یونسکو در سال ۱۹۷۲ میلادی در ونیز ایتالیا تأسیس شد. هدف از تأسیس این سازمان، حفاظت از میراث فرهنگی و طبیعی است.

همدان به این نتیجه رسیده بود که گردشگری همدان نیازمند برآورد خاص است که بتوان پراگون آن تبلیغات و بازاریابی کرد و گردشگری همدان را توسعه داد که ثبت جهانی می‌تواند به برآورد این نیازها کمک کند.

جوانه‌ها در حال شکوفایی است. گردشگری همدان نیازمند برآورد خاص است که بتوان پراگون آن تبلیغات و بازاریابی کرد و گردشگری همدان را توسعه داد که ثبت جهانی می‌تواند به برآورد این نیازها کمک کند.

شکوه تاریخ همدان با کاروانسراها جهانی شد

کاروانسرای تاریخی شکرمان در میان آثار جهانی جای گرفت. این بنا در دوره صفویه ساخته شده و به عنوان یکی از شاهکارهای معماری ایرانی شناخته می‌شود.

شهر زیرزمینی سامن گنجینه‌ای پنهان در اعماق زمین

مجموعه معماری دستسازد زیرزمینی سامن در جنوب شرقی شهر همدان، ۱۵ کیلومتری جنوب غرب شهرملایرو در زیر بافت مسکونی شهر و در کوچه‌ای به همسای نام واقع است.

